
ZARZĄDZENIE NR 148/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) i § 10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród 
Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.024.746,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47.493.797,10 zł, 

- dochody majątkowe 14.530.949,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 70.238.759,45 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.360.068,95 zł, 

- wydatki majątkowe 22.878.690,50 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 117 297,02 5 186 183,02

Drogi publiczne powiatowe 112 161,00 181 047,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

112 161,00 181 047,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 292,00 155 492,00

Wybory do Sejmu i Senatu 82 650,00 152 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 650,00 152 850,00

758 Różne rozliczenia 15 681 399,34 15 837 529,54

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 094 845,00 2 250 975,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 094 845,00 2 250 975,20

855 Rodzina 4 765 260,00 4 775 908,00

Karta Dużej Rodziny 1 759,00 2 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 759,00 2 507,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 800,00 77 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 800,00 77 700,00

61 718 882,27 62 024 746,47

60014

75108

75802

85503

85513

Razem:

9 900,00

156 130,20

156 130,20

10 648,00

748,00

748,00

9 900,00

305 864,20

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

68 886,00

68 886,00

68 886,00

70 200,00

70 200,00

70 200,00

156 130,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 695 566,71 9 764 452,71

Drogi publiczne powiatowe 305 811,00 374 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 161,00 181 047,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 292,00 155 492,00

Wybory do Sejmu i Senatu 82 650,00 152 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 367,00 49 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 098,00 4 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 741 066,68 741 066,68

Ochotnicze straże pożarne 475 350,00 475 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 10 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 49 200,00

801 Oświata i wychowanie 20 048 288,43 20 204 418,63

Szkoły podstawowe 12 401 047,01 12 547 968,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 466 582,80 461 582,80

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 91 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 821,96 1 329 721,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009 514,00 1 094 167,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 135 435,10 127 678,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 631,75 128 631,75

4260 Zakup energii 486 744,00 336 744,00

4270 Zakup usług remontowych 60 420,00 74 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 777,50 113 777,50

4410 Podróże służbowe krajowe 9 950,00 10 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 205,00 12 205,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 365 593,97 4 643 593,97

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316 341,47 307 941,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 308,52 14 308,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 832,00 49 032,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

68 886,00

60014 68 886,00

68 886,00

70 200,00

70 200,00

70 200,00

1 058,00

75108

75412

80101

-1 058,00

-7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

156 130,20

146 921,95

-5 000,00

91 125,00

-110 100,00

84 653,25

-7 756,30

-1 000,00

-150 000,00

13 600,00

80103

-13 000,00

400,00

-34 000,00

278 000,00

-8 400,00

-5 000,00

2 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 446,00 41 846,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 082,32 1 082,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 181,00 172 181,00

Przedszkola 3 152 145,90 3 229 526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 012,46 83 012,46

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 20 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 220,44 522 220,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 380,00 282 358,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 31 370,00 31 868,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 316,00 26 816,00

4260 Zakup energii 195 153,00 105 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 910,00 31 910,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 833 913,00 945 866,00

Świetlice szkolne 533 805,51 514 305,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 372,59 38 372,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 568,00 66 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 7 955,00 6 955,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 688,68 1 188,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 673,52 357 673,52

Dowożenie uczniów do szkół 1 019 176,00 1 019 176,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

654 145,00 645 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 700,00 139 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 190 162,44 1 127 009,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 448,00 277 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 805,00 51 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8 377,14 8 877,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 267,60 62 267,60

4260 Zakup energii 45 153,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 030,00 260 030,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 855,01 847 855,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 826,00 6 326,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 387,00 52 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 5 686,00 5 186,00

4270 Zakup usług remontowych 17 587,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 776,21 548,21

1 400,00

-1 000,00

-6 000,00

77 380,10

-20 000,00

20 250,00

-20 000,00

68 978,50

80104

80107

498,60

1 500,00

-90 000,00

200,00

4 000,00

111 953,00

-19 500,00

-3 000,00

0,00

-1 000,00

-2 500,00

-13 000,00

0,00

-8 600,00

8 600,00

80113

80148

80150

-63 153,00

-20 000,00

4 500,00

500,00

4 000,00

-45 153,00

-7 000,00

0,00

1 500,00

11 500,00

-500,00

-587,00

-1 228,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 405 848,83 395 163,83

Pozostała działalność 330 155,19 353 036,34

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 22 881,15

855 Rodzina 5 213 016,00 5 223 664,00

Karta Dużej Rodziny 1 759,00 2 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 759,00 2 507,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 800,00 77 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 800,00 77 700,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 338 132,00 338 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 243,24 184 043,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 13 386,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 253,18 37 696,36

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 320,00 60 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 030,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 180,19 2 015 180,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 593 543,88 1 593 543,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 961,16 75 961,16

4270 Zakup usług remontowych 156 000,00 153 000,00

69 932 895,25 70 238 759,45

92109

-3 000,00

3 000,00

Razem: 305 864,20

-10 685,00

22 881,1580195

85503

85513

85516

22 881,15

10 648,00

748,00

748,00

9 900,00

9 900,00

0,00

800,00

-213,18

8 443,18

-3 000,00

-4 000,00

-2 030,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 292,00 155 492,00

Wybory do Sejmu i Senatu 82 650,00 152 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 650,00 152 850,00

855 Rodzina 4 697 559,00 4 708 207,00

Karta Dużej Rodziny 1 759,00 2 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 759,00 2 507,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 800,00 77 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 800,00 77 700,00

5 315 450,04 5 396 298,04

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 292,00 85 292,00

Wybory do Sejmu i Senatu 82 650,00 82 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 367,00 49 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 098,00 4 040,00

855 Rodzina 4 697 559,00 4 708 207,00

Karta Dużej Rodziny 1 759,00 2 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 759,00 2 507,00

85503 748,00

748,00

0,00

Zmiana

0,00

1 058,00

-1 058,00

10 648,00

75108

85513

85503

Rozdział

75108

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

70 200,00

70 200,00

70 200,00

10 648,00

748,00

748,00

9 900,00

9 900,00

Razem: 80 848,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 148/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 800,00 77 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 800,00 77 700,00

5 315 450,04 5 326 098,04Razem: 10 648,00

85513 9 900,00

9 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E11B43-EED7-40AD-B2D0-358EC3E4E29D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 148/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-09T07:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




